РАСПОРЯЖЕНИЕ от «12» июля 2019 года № 13-р «О мерах по реализации Закона Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» на территории Косоржанского сельсовета Щигровского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «12» июля  2019 года                  № 13-р

«О мерах по реализации Закона
Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО
«Об административных правонарушениях
в Курской области» на территории
Косоржанского сельсовета Щигровского района»

         В соответствии со ст.7 Закона Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», на основании протеста Щигровской межрайонной прокуратуры от 08.07.2019 №03-03-2019:
            1. Утвердить Перечень должностных лиц Косоржанского сельсовета уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 49, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.6, 54.1, 56, 60 - 62.1, 62.3, 64, 66.5  Закона Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» (с изменениями и дополнениями) (приложение №1).
2. Распоряжение Администрации Косоржанского сельсовета от 23.04.2018г. № 19-р ( в ред. от 03.07.19г. № 10-р) отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                                  А.П.Иголкина

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Косоржанского сельсовета
Щигровского района
от 12.07.2019г. №13-р

Перечень должностных лиц Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями Закона Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», указанными в пункте 1.1 распоряжения Администрации Косоржанского сельсовета от 12.07.2019г. №13-р.

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности

	1
	Иголкина Алла
Павловна
	Глава Косоржанского сельсовета Щигровского района

	2
	Браткова Наталья Владимировна
	Заместитель главы Косоржанского сельсовета Щигровского района